

				2017 GIUGNO				
Provenienza	Gruppo	SubGruppo	Descrizione_articolo	Qta	DocRgImpN	PrezMin	PrezMed	PrezMax
Totali				1.296.545,63	3.207.652,18	0,08	2,47	138,46
01-Locale				1.098.004,74	1.899.736,18	0,25	1,73	85,00
	01 pesce azzurro alici_sarde							
				845.201,00	498.067,20	0,29	0,59	2,86
		Alice o Acciuga		69.348,00	67.709,00	0,29	0,98	2,86
		Sardina		775.853,00	430.358,20	0,29	0,55	2,50
	02 pesce azzurro altri pesci							
				12.258,75	21.734,95	0,50	1,77	17,00
		Alaccia		84,00	48,72	0,58	0,58	0,58
		Alosa o Cheppia		9,50	4,75	0,50	0,50	0,50
		Papalina o Spratto		1.610,00	1.489,32	0,72	0,93	1,00
		Sgombro		1.754,75	7.604,20	1,00	4,33	17,00
		Suro o Sugarello		8.800,50	12.587,96	0,50	1,43	3,00
	03 pesci							
		.		108.626,22	746.459,16	0,25	6,87	38,00
		Abramide		13,00	4,90	0,30	0,38	0,50
		Anguilla		96,85	1.348,80	10,00	13,93	21,00
		Aquila di mare		6,75	13,50	2,00	2,00	2,00
		Aspio		39,00	19,50	0,50	0,50	0,50
		Boga		1.031,75	1.546,43	0,71	1,50	2,00
		Busbana bruna		23,00	60,75	2,50	2,64	3,00
		Cappellano o Busbana		312,30	856,44	1,50	2,74	4,00
		Carpa		326,00	163,00	0,50	0,50	0,50
		Cefalo calamita o Botolo		2.635,50	3.684,53	1,00	1,40	2,50
		Cefalo dorato o Lotregano		211,75	642,38	2,00	3,03	4,00
		Cefalo o Bosega		9,25	31,75	2,00	3,43	5,00
		Cefalo o Volpina		3,50	10,50	3,00	3,00	3,00
		Cepola		4.589,75	5.974,54	0,30	1,30	3,50
		Corvina		127,95	1.645,65	10,00	12,86	16,00
		Galletto		5,50	13,50	2,00	2,45	3,00

				2017 GIUGNO				
Provenienza	Gruppo	SubGruppo	Descrizione_articolo	Qta	DocRgImpN	PrezMin	PrezMed	PrezMax
			Gallinella o Cappone	1.556,15	6.361,68	0,50	4,09	19,00
			Gattuccio	86,75	116,13	1,00	1,34	2,00
			Ghiozzetto minuto	46,00	152,50	3,00	3,32	5,00
			Ghiozzo	1,25	3,75	3,00	3,00	3,00
			Ghiozzo gò	1.548,15	11.266,66	2,00	7,28	10,00
			Ghiozzo nero	2.440,05	7.502,68	1,00	3,07	5,00
			Grongo	111,15	245,66	1,00	2,21	4,00
			Latterino	10.085,15	72.854,42	4,00	7,22	20,00
			Leccia	72,75	805,00	10,50	11,07	12,00
			Luccioperca o Sandra	-5,50	-66,00	12,00	12,00	12,00
			Merlano o Molo	7.253,60	35.573,72	0,50	4,90	10,00
			Mormora	53,50	644,50	10,00	12,05	15,00
			Nasello o Merluzzo	1.028,40	8.383,90	3,00	8,15	11,00
			Ombrina	120,65	1.669,90	5,00	13,84	38,00
			Orata	1.538,75	17.551,07	5,00	11,41	18,00
			Paganello	373,25	1.182,75	2,00	3,17	11,00
			Palombo	5.921,55	27.883,74	1,00	4,71	8,00
			Palombo maculato	7,50	30,00	4,00	4,00	4,00
			Pangasio	15,00	168,00	11,00	11,20	12,00
			Passera	277,60	2.061,78	0,25	7,43	15,00
			Pesce S. Pietro	13,00	203,00	9,00	15,62	20,00
			Pesce gatto	57,00	367,25	5,00	6,44	8,00
			Pesce serra	15,50	134,00	5,00	8,65	10,00
			Razza	777,60	2.536,76	1,00	3,26	5,00
			Rombo chiodato	1.155,50	23.940,86	2,00	20,72	30,00
			Rombo liscio o Soaso	2.713,11	31.524,08	3,00	11,62	30,00
			Rospo o Rana pescatrice	487,15	4.471,83	5,00	9,18	13,00
			Sarago maggiore	0,70	10,50	15,00	15,00	15,00
			Sarago sparaglione	3,75	13,13	3,50	3,50	3,50
			Scorfano	716,35	2.705,81	0,50	3,78	24,20

				2017 GIUGNO				
Provenienza	Gruppo	SubGruppo	Descrizione_articolo	Qta	DocRgImpN	PrezMin	PrezMed	PrezMax
			Scorfanotto	74,50	98,00	1,00	1,32	2,00
			Siluro	148,50	91,60	0,50	0,62	1,00
			Smeriglio pinnalunga	25,00	32,50	1,30	1,30	1,30
			Sogliola	49.139,56	421.998,83	1,00	8,59	23,00
			Sogliola dal porro	13,75	56,25	3,00	4,09	7,00
			Spigola o Branzino	1.409,90	14.737,30	2,00	10,45	36,50
			Spinarolo	581,00	1.047,26	0,50	1,80	4,00
			Tonno obeso	3,50	17,50	5,00	5,00	5,00
			Tracina	1.452,30	2.950,01	0,50	2,03	7,00
			Triglia di fango	4.587,10	20.158,06	0,50	4,39	9,00
			Triglia di scoglio	0,40	4,00	10,00	10,00	10,00
			Zanchetta o Suacia	3.287,50	8.952,62	1,00	2,72	5,00
			04 molluschi	109.700,72	457.725,37	0,50	4,17	85,00
			bivalvi	68.743,00	172.846,49	0,90	2,51	12,00
			Canestrello	29.878,40	53.621,95	1,00	1,79	12,00
			Cappasanta o Conchiglia di S. G.	9.523,60	83.751,94	6,00	8,79	11,00
			Cozza o Mitilo	29.329,00	35.424,60	0,90	1,21	1,30
			Ostrica piatta	12,00	48,00	4,00	4,00	4,00
			cefalopodi	29.176,72	258.431,38	2,00	8,86	85,00
			Calamaretto	1.955,40	57.859,16	15,00	29,59	43,00
			Calamaro	228,85	4.971,35	10,00	21,72	30,00
			Moscardino	19.735,00	129.215,01	2,00	6,55	14,00
			Polpessa o Polpo macchiato	144,83	1.062,64	4,00	7,34	8,00
			Polpo	133,00	1.090,85	5,00	8,20	10,00
			Seppia	4.029,24	40.179,38	6,00	9,97	65,00
			Seppia (t/piccola)	88,70	4.743,50	10,00	53,48	85,00
			Seppietta (Sepo)	1.465,55	6.910,75	3,00	4,72	6,00
			Seppiola	380,75	2.099,50	3,00	5,51	6,00
			Seppiola (Zotolo)	317,10	8.045,45	13,00	25,37	35,00
			Totano	698,30	2.253,79	2,00	3,23	6,00

				2017 GIUGNO				
Provenienza	Gruppo	SubGruppo	Descrizione_articolo	Qta	DocRgImpN	PrezMin	PrezMed	PrezMax
		gasteropodi		11.781,00	26.447,50	0,50	2,24	5,00
			Murice	78,00	156,00	2,00	2,00	2,00
			Murice spinoso	11.703,00	26.291,50	0,50	2,25	5,00
	05 crostacei			22.218,05	175.749,50	0,30	7,91	60,00
		brachiuri		807,35	9.121,84	0,50	11,30	60,00
			Granchio da moleca	275,00	137,50	0,50	0,50	0,50
			Granchio da moleca (mazaneta)	128,00	127,65	0,50	1,00	1,50
			Granchio da moleca (mutato/moleca)	160,10	8.069,80	20,00	50,40	60,00
			Granchio di strascico	216,00	702,14	1,00	3,25	4,50
			Granseola o Granceola	28,25	84,75	3,00	3,00	3,00
		macruri		2.519,45	56.019,96	1,50	22,23	50,00
			Astice	148,25	3.574,70	15,00	24,11	30,00
			Astice americano	0,80	20,00	25,00	25,00	25,00
			Gamberetto	1.215,90	16.079,18	5,00	13,22	25,00
			Mazzancolla	326,90	8.529,35	10,00	26,09	33,00
			Scampo	827,60	27.816,73	1,50	33,61	50,00
		stomatopodi		18.891,25	110.607,70	0,30	5,85	15,80
			Pannocchia o Canocchia	18.891,25	110.607,70	0,30	5,85	15,80
	02-Nazionale			93.261,13	630.617,03	0,10	6,76	73,00
		01 pesce azzurro alici_sarde						
				7.726,00	13.777,80	0,43	1,78	5,14
			Alice o Acciuga	3.226,00	6.493,60	0,43	2,01	5,14
			Sardina	4.500,00	7.284,20	0,43	1,62	2,57
		02 pesce azzurro altri pesci						
				1.326,40	4.886,50	0,10	3,68	13,00
			Aguglia imperiale	26,90	167,70	3,00	6,23	8,00
			Alosa o Cheppia	226,80	517,63	1,25	2,28	3,00
			Lanzardo o Sgombro occhione	89,00	152,00	1,00	1,71	5,00
			Sgombro	757,35	3.756,65	0,10	4,96	13,00
			Suro o Sugarello	226,35	292,52	0,40	1,29	4,00

				2017 GIUGNO				
Provenienza	Gruppo	SubGruppo	Descrizione_articolo	Qta	DocRgImpN	PrezMin	PrezMed	PrezMax
		03	pesci					
			.	35.488,42	269.422,67	0,30	7,59	44,00
			Alalunga	92,20	582,84	2,00	6,32	7,00
			Anguilla	845,85	13.169,70	4,00	15,57	21,00
			Biso o Tombarello	79,20	254,88	2,50	3,22	3,50
			Boga	54,00	103,80	1,20	1,92	2,70
			Carpa	1.426,25	3.151,88	2,20	2,21	3,00
			Cefalo calamita o Botolo	6.102,00	7.411,79	0,90	1,21	3,00
			Cefalo dorato o Lotregano	26,20	99,85	3,00	3,81	5,00
			Cefalo o Volpina	666,50	1.714,50	1,00	2,57	16,00
			Cepola	3,75	1,88	0,50	0,50	0,50
			Cernia	283,05	3.034,05	4,00	10,72	18,00
			Dentice	294,30	3.966,50	4,00	13,48	20,00
			Gallinella o Cappone	386,90	4.740,30	1,00	12,25	18,00
			Ghiozzo gò	61,95	549,70	5,00	8,87	11,00
			Ghiozzo nero	25,80	89,10	2,00	3,45	4,00
			Grongo	76,85	169,85	2,00	2,21	3,50
			Latterino	394,20	3.179,46	5,00	8,07	11,50
			Leccia	66,90	447,80	3,00	6,69	12,00
			Leccia stellata	19,00	228,00	12,00	12,00	12,00
			Luccio	46,90	553,30	11,00	11,80	14,00
			Luccioperca o Sandra	32,50	465,30	13,00	14,32	16,00
			Melù o Potassolo	281,50	424,75	1,50	1,51	2,00
			Merlano o Molo	129,90	420,76	1,50	3,24	8,00
			Mormora	103,50	880,00	2,50	8,50	13,00
			Musdea o Mostella	66,50	71,25	1,00	1,07	1,50
			Nasello o Merluzzo	788,30	5.599,96	0,71	7,10	9,50
			Ombrina	107,00	1.458,65	1,50	13,63	22,00
			Ombrina boccardoro	15,25	60,00	1,50	3,93	18,00
			Orata	4.058,00	29.606,45	4,00	7,30	20,00

				2017 GIUGNO				
Provenienza	Gruppo	SubGruppo	Descrizione_articolo	Qta	DocRgImpN	PrezMin	PrezMed	PrezMax
			Pagello fragolino	70,45	298,15	1,00	4,23	13,00
			Pagello mafrone	31,00	81,50	2,50	2,63	3,00
			Pagello o Occhialone	12,00	241,00	18,00	20,08	22,00
			Pagro	29,70	275,20	5,00	9,27	16,00
			Pagro africano	75,00	375,00	5,00	5,00	5,00
			Pagro mediterraneo	309,70	4.149,35	5,00	13,40	18,00
			Palamita	29,60	8,88	0,30	0,30	0,30
			Palombo	388,50	2.492,60	1,50	6,42	11,00
			Passera	99,65	1.372,25	10,00	13,77	20,00
			Pesce S. Pietro	833,27	13.227,74	10,00	15,87	19,00
			Pesce gatto	115,80	749,65	3,00	6,47	10,00
			Pesce sciabola	106,80	389,10	2,50	3,64	6,50
			Pesce serra	127,70	929,60	1,00	7,28	10,00
			Pesce spada	3.200,70	43.343,19	4,00	13,54	16,50
			Razza	983,20	2.170,65	1,00	2,21	7,50
			Ricciola	781,73	10.790,74	2,00	13,80	18,00
			Rombo chiodato	35,35	667,68	8,00	18,89	25,00
			Rombo liscio o Soaso	60,05	658,90	7,00	10,97	22,00
			Rospo o Rana pescatrice	1.256,35	8.113,65	2,50	6,46	12,00
			Salpa	7,45	25,48	3,00	3,42	3,50
			Sarago	5,00	40,00	8,00	8,00	8,00
			Scorfano	717,67	11.843,02	2,00	16,50	22,00
			Scorfano di fondale	20,60	253,60	11,00	12,31	17,00
			Siluro	64,50	92,75	1,00	1,44	2,00
			Sogliola	186,50	1.674,10	3,00	8,98	13,00
			Spigola o Branzino	7.518,80	69.713,22	4,00	9,27	44,00
			Storione siberiano	5,90	17,70	3,00	3,00	3,00
			Tonnetto o Alletterato	117,00	396,85	2,00	3,39	4,00
			Tonno rosso	621,00	7.227,00	10,00	11,64	13,50
			Triglia di fango	169,40	869,70	4,00	5,13	8,00

				2017 GIUGNO				
Provenienza	Gruppo	SubGruppo	Descrizione_articolo	Qta	DocRgImpN	PrezMin	PrezMed	PrezMax
			Trota fario	14,00	63,00	4,50	4,50	4,50
			Trota iridea	315,00	1.498,80	4,50	4,76	4,90
			Trota iridea 'salmonata'	644,80	2.936,32	4,20	4,55	4,60
		04 molluschi		22.475,23	113.752,50	0,50	5,06	35,00
		bivalvi		12.892,08	66.237,66	0,50	5,14	30,00
			Canestrello	72,78	752,33	5,00	10,34	13,00
			Cannolicchio atlantico	58,00	290,00	5,00	5,00	5,00
			Cannolicchio o Cappalunga	1.907,80	26.738,33	1,00	14,02	30,00
			Cappasanta o Conchiglia di S. G.	107,85	745,00	5,00	6,91	10,00
			Cozza atlantica	5,00	25,00	5,00	5,00	5,00
			Cozza o Mitilo	6.619,00	8.216,25	0,50	1,24	1,70
			Cozza pelosa o Modiola	10,00	20,00	2,00	2,00	2,00
			Fasolaro	53,00	396,00	6,50	7,47	15,00
			Ostrica concava	366,75	2.621,80	5,00	7,15	12,00
			Ostrica piatta	78,50	612,20	7,00	7,80	18,00
			Tartufo o Noce	49,20	727,40	12,00	14,78	16,00
			Tellina	154,20	1.116,35	4,00	7,24	12,00
			Vongola o Lupino	1.528,00	7.003,40	3,50	4,58	6,00
			Vongola verace	1.882,00	16.973,60	8,30	9,02	9,50
		cefalopodi		8.375,95	44.553,44	0,50	5,32	35,00
			Calamaretto	129,60	2.072,00	10,00	15,99	35,00
			Calamaro	329,85	5.865,40	3,00	17,78	30,00
			Moscardino	1.433,30	4.916,79	1,00	3,43	8,00
			Moscardino bianco	1.419,00	5.597,10	0,50	3,94	4,50
			Polpo	123,60	1.104,10	5,00	8,93	10,00
			Seppia	1.540,15	16.473,36	3,00	10,70	22,00
			Totano	3.400,45	8.524,69	0,50	2,51	3,50
		gasteropodi		1.207,20	2.961,40	0,50	2,45	5,00
			Lumachina di terra "pisana"	301,00	1.350,50	4,00	4,49	5,00
			Lumachino	107,00	357,00	2,50	3,34	5,00

				2017 GIUGNO				
Provenienza	Gruppo	SubGruppo	Descrizione_articolo	Qta	DocRgImpN	PrezMin	PrezMed	PrezMax
			Murice spinoso	799,20	1.253,90	0,50	1,57	5,00
		05 crostacei		19.942,03	164.787,00	0,50	8,26	51,00
		brachiuri		14,75	301,88	2,50	20,47	51,00
			Granchio da moleca	5,00	255,00	51,00	51,00	51,00
			Granchio di strascico	4,75	11,88	2,50	2,50	2,50
			Granchio ripario	5,00	35,00	7,00	7,00	7,00
		macruri		16.996,53	140.602,05	0,50	8,27	42,00
			Favollo	12,50	139,10	10,00	11,13	12,00
			Gamberetto	754,90	11.249,95	6,00	14,90	28,00
			Gamberetto rosa	145,60	1.129,51	5,00	7,76	9,00
			Gambero della Louisiana	15,75	130,75	7,50	8,30	9,00
			Gambero gigante indopacifico	1,75	22,75	13,00	13,00	13,00
			Gambero grigio	12,50	100,00	8,00	8,00	8,00
			Gambero rosa	10.215,63	28.712,69	1,00	2,81	13,00
			Gambero rosso	814,30	14.034,40	2,00	17,23	42,00
			Mazzancolla	1.441,60	30.692,80	15,00	21,29	28,00
			Scampo	3.582,00	54.390,10	0,50	15,18	35,00
		stomatopodi		2.930,75	23.883,07	1,50	8,15	16,00
			Pannocchia o Canocchia	2.930,75	23.883,07	1,50	8,15	16,00
		07 echinodermi						
			.	1,80	131,40	73,00	73,00	73,00
			Riccio di mare	1,80	131,40	73,00	73,00	73,00
		08 altri prodotti						
				3,00	15,00	5,00	5,00	5,00
			Alghe di mare	3,00	15,00	5,00	5,00	5,00
		lavorati/semilavorati						
				6.298,26	63.844,16	0,50	10,14	27,00
			Canestrello (mezzo gusc.)	205,00	1.274,00	4,00	6,21	9,50
			Canestrello (sgusciato)	986,00	8.078,50	2,00	8,19	9,00
			Cappasanta (polpa)	3,00	79,50	26,50	26,50	26,50

				2017 GIUGNO				
Provenienza	Gruppo	SubGruppo	Descrizione_articolo	Qta	DocRgImpN	PrezMin	PrezMed	PrezMax
			Cappasanta atlantica (mezzo guscio)	96,50	1.240,50	12,50	12,85	13,00
			Gambero argentino (sgusciato)	40,00	543,60	5,00	13,59	15,00
			Gambero atlantico (sgusciato)	175,70	2.625,50	14,50	14,94	15,00
			Gambero rosa (coda)	1.203,60	8.978,85	0,50	7,46	12,00
			Gambero rosa (sgusciato)	670,80	7.485,90	5,00	11,16	13,00
			Gambero rosso (coda)	173,90	1.739,00	10,00	10,00	10,00
			Gambero rosso (sgusciato)	513,70	7.409,90	13,00	14,42	23,00
			Granciporro atlantico (polpa)	3,00	81,00	27,00	27,00	27,00
			Mazzancolla (coda-sgus.)	53,40	640,80	12,00	12,00	12,00
			Palombo (spellato)	660,70	6.605,00	5,00	10,00	11,00
			Persico africano (filetto)	6,00	39,00	6,50	6,50	6,50
			Pesce S. Pietro (filetto)	5,00	80,00	16,00	16,00	16,00
			Pesce spada (filone)	8,39	92,24	11,00	11,00	11,00
			Razza (ali spellate)	14,00	88,00	5,00	6,29	7,00
			Rospo o Rana pescatrice (coda)	104,30	1.219,55	10,00	11,69	13,50
			Scampo (coda)	82,95	803,25	0,50	9,68	15,00
			Seppia (uova/latticini)	45,00	526,00	11,00	11,69	12,00
			Spiedino di pesce	43,00	372,00	8,50	8,65	9,00
			Tonno a pinne gialle (filone)	179,78	2.266,38	10,00	12,61	18,00
			Tonno rosso (filone)	267,44	5.025,04	10,00	18,79	21,00
			Trota iridea 'salmonata' (filetto)	487,10	4.128,65	7,50	8,48	8,50
			Trota iridea 'salmonata' (fishburger)	138,00	1.380,00	10,00	10,00	10,00
			Trota iridea 'salmonata' (spiedino)	12,00	102,00	8,50	8,50	8,50
			Trota iridea (filetto)	120,00	940,00	7,00	7,83	8,00
03-Estera				105.279,77	677.298,97	0,08	6,43	138,46
			01 pesce azzurro alici_sarde					
				23.430,00	32.726,75	0,08	1,40	4,71
			Alice o Acciuga	4.221,00	10.220,75	0,08	2,42	4,71
			Sardina	19.209,00	22.506,00	0,17	1,17	2,33
			02 pesce azzurro altri pesci					

				2017 GIUGNO				
Provenienza	Gruppo	SubGruppo	Descrizione_articolo	Qta	DocRgImpN	PrezMin	PrezMed	PrezMax
				4.321,80	13.208,29	0,10	3,06	13,00
			Aguglia	220,00	635,00	0,50	2,89	4,00
			Alosa o Cheppia	22,70	45,40	2,00	2,00	2,00
			Lanzardo o Sgombro occhione	1.206,00	2.086,60	1,20	1,73	2,00
			Sgombro	2.709,00	10.296,25	0,10	3,80	13,00
			Suro o Sugarello	164,10	145,04	0,30	0,88	1,00
	03 pesci							
		.		28.375,09	219.750,18	0,30	7,74	35,00
			Anguilla	8,90	115,70	13,00	13,00	13,00
			Biso o Tombarello	46,00	143,72	3,00	3,12	3,20
			Boga	7,00	3,50	0,50	0,50	0,50
			Carpa	14,00	7,00	0,50	0,50	0,50
			Cefalo calamita o Botolo	335,00	603,00	1,80	1,80	1,80
			Cefalo dorato o Lotregano	57,00	151,50	2,00	2,66	3,00
			Cefalo o Bosega	58,00	116,00	2,00	2,00	2,00
			Cernia	62,50	901,15	13,00	14,42	16,00
			Cernia atlantica	18,50	194,30	9,00	10,50	11,50
			Cernia dorata	132,70	1.312,40	0,50	9,89	11,50
			Cernia indopacifica	16,00	236,00	14,00	14,75	15,50
			Coregone o Lavarello	3,00	1,50	0,50	0,50	0,50
			Dentice	57,14	923,51	16,00	16,16	16,50
			Dentice atlantico	90,40	297,40	1,00	3,29	12,00
			Dentice gibboso	513,16	8.014,94	1,00	15,62	18,00
			Dentice marocchino	15,78	220,92	14,00	14,00	14,00
			Gallinella o Cappone	1.521,00	7.412,19	1,00	4,87	18,00
			Grongo	8,80	22,00	2,50	2,50	2,50
			Halibut	10,00	10,00	1,00	1,00	1,00
			Leccia	8,00	6,50	0,50	0,81	1,00
			Leccia stellata	9,60	9,60	1,00	1,00	1,00
			Luccioperca o Sandra	47,80	459,95	0,30	9,62	13,50

				2017 GIUGNO				
Provenienza	Gruppo	SubGruppo	Descrizione_articolo	Qta	DocRgImpN	PrezMin	PrezMed	PrezMax
			Merlano o Molo	1.432,70	5.049,80	3,00	3,52	8,00
			Merluzzo nordico	209,50	980,60	0,50	4,68	9,50
			Mormora	25,00	325,00	13,00	13,00	13,00
			Nasello o Merluzzo	832,50	4.417,30	0,50	5,31	9,00
			Occhiata	218,60	394,30	0,50	1,80	3,00
			Ombrina	65,68	583,93	7,50	8,89	15,00
			Ombrina boccadoro	629,19	4.730,14	3,00	7,52	15,00
			Orata	2.717,10	18.291,03	1,00	6,73	25,00
			Pagello fragolino	201,32	2.308,05	1,00	11,46	15,00
			Pagello o Occhialone	99,70	1.868,60	14,00	18,74	24,00
			Pagro	8,20	4,10	0,50	0,50	0,50
			Palamita	349,74	2.377,18	5,00	6,80	9,00
			Palombo	1.378,20	4.266,17	0,80	3,10	7,00
			Passera	60,00	352,50	0,50	5,88	6,50
			Pesce S. Pietro	436,57	6.828,04	7,00	15,64	20,00
			Pesce castagna	3,00	0,90	0,30	0,30	0,30
			Pesce sciabola	692,10	3.886,55	3,50	5,62	8,00
			Pesce serra	2,30	0,69	0,30	0,30	0,30
			Pesce spada	470,41	6.392,27	9,00	13,59	16,00
			Platessa	970,00	1.657,90	1,50	1,71	2,00
			Razza	837,30	1.958,30	0,50	2,34	3,50
			Ricciola	1.740,89	25.691,83	9,00	14,76	18,00
			Ricciola del Pacifico	373,60	6.190,68	10,00	16,57	19,50
			Rombo chiodato	1.705,26	14.820,28	1,00	8,69	18,00
			Rombo liscio o Soaso	155,95	1.688,75	5,00	10,83	14,00
			Rospo o Rana pescatrice	608,40	4.573,00	3,00	7,52	14,50
			Salmone	1.042,41	7.559,40	4,00	7,25	12,70
			Salmone rosso affumicato	0,91	31,85	35,00	35,00	35,00
			Salpa	55,00	104,30	0,30	1,90	3,20
			Sarago maggiore	115,50	1.254,01	0,30	10,86	14,00

				2017 GIUGNO				
Provenienza	Gruppo	SubGruppo	Descrizione_articolo	Qta	DocRgImpN	PrezMin	PrezMed	PrezMax
			Sarago testa nera	6,00	66,00	11,00	11,00	11,00
			Scorfano	431,17	8.084,39	2,00	18,75	25,00
			Scorfano di fondale	61,80	933,70	10,00	15,11	16,00
			Sgombro	843,80	3.013,70	1,50	3,57	4,00
			Smeriglio o Mako	15,25	91,50	6,00	6,00	6,00
			Sogliola	310,70	3.120,40	0,50	10,04	17,50
			Sogliola dal porro	73,30	153,25	2,00	2,09	2,50
			Spigola o Branzino	2.760,56	22.526,16	3,00	8,16	30,00
			Spinarolo	202,00	610,00	2,00	3,02	7,50
			Tonnetto o Alletterato	47,40	141,30	1,00	2,98	4,00
			Tonno rosso	1.823,00	23.266,50	9,00	12,76	13,50
			Triglia di fango	872,20	3.509,35	0,50	4,02	7,00
			Triglia di scoglio	424,80	4.469,90	1,00	10,52	16,00
			Trota iridea 'salmonata'	22,00	11,00	0,50	0,50	0,50
			Zanchetta o Suacia	3,80	2,80	0,50	0,74	1,00
			04 molluschi	24.804,86	184.704,55	0,10	7,45	25,00
		bivalvi		6.795,15	51.991,65	0,10	7,65	25,00
			Cannolicchio atlantico	30,00	253,50	4,00	8,45	17,00
			Cannolicchio o Cappalunga	876,95	13.683,35	10,00	15,60	25,00
			Cappasanta atlantica	2.247,70	13.756,01	2,50	6,12	8,80
			Cozza o Mitilo	210,00	127,25	0,10	0,61	1,20
			Cuore	45,00	93,00	2,00	2,07	3,00
			Fasolaro	63,00	408,90	6,40	6,49	6,50
			Ostrica concava	96,25	610,54	4,00	6,34	12,50
			Tartufo o Noce	80,00	1.173,00	13,00	14,66	15,00
			Tellina	96,25	543,50	5,00	5,65	8,00
			Vongola o Lupino	984,00	3.807,70	3,80	3,87	5,50
			Vongola verace	2.066,00	17.534,90	8,00	8,49	9,50
		cefalopodi		15.462,21	123.181,40	0,50	7,97	18,00
			Calamaro	845,70	7.644,40	2,00	9,04	18,00

				2017 GIUGNO				
Provenienza	Gruppo	SubGruppo	Descrizione_articolo	Qta	DocRgImpN	PrezMin	PrezMed	PrezMax
			Calamario atlantico	269,00	1.845,00	2,00	6,86	10,00
			Calamario del Pacifico	62,00	478,00	5,00	7,71	8,00
			Calamario indiano	985,00	8.703,10	7,00	8,84	9,50
			Calamario orientale	13,61	129,30	9,50	9,50	9,50
			Calamario sudafricano	56,00	532,00	9,50	9,50	9,50
			Moscardino	298,20	1.525,60	0,50	5,12	6,80
			Moscardino bianco	60,00	180,00	3,00	3,00	3,00
			Polpo	3.964,20	36.929,00	6,50	9,32	12,00
			Polpo indopacifico	10,00	55,00	5,00	5,50	6,00
			Seppia	7.544,90	57.794,20	1,00	7,66	10,00
			Seppia atlantica	812,00	4.168,50	1,00	5,13	9,50
			Seppia atlantica (decongelata)	281,00	2.749,50	9,50	9,78	10,00
			Seppia indopacifica	12,00	93,60	7,80	7,80	7,80
			Totano	248,60	354,20	0,50	1,42	4,00
			gasteropodi	2.547,50	9.531,50	2,30	3,74	4,00
			Lumaca di terra/Chiocciola	30,00	69,00	2,30	2,30	2,30
			Lumachina di terra "pisana"	2.517,50	9.462,50	3,50	3,76	4,00
	05 crostacei			6.660,09	72.275,38	0,50	10,85	62,00
			brachiuri	4.144,77	23.568,84	1,00	5,69	10,50
			Granciporro atlantico	2.714,72	15.023,51	1,00	5,53	10,50
			Granseola o Granceola	1.430,05	8.545,33	3,00	5,98	7,50
			macruri	2.357,12	47.750,94	1,00	20,26	62,00
			Aragosta	1,20	74,40	62,00	62,00	62,00
			Aragosta sudafricana	117,05	5.521,35	30,00	47,17	49,00
			Astice	556,47	12.280,58	10,00	22,07	26,00
			Astice americano	1.213,80	22.002,61	10,00	18,13	21,70
			Gamberetto	11,20	119,60	8,00	10,68	18,00
			Gambero atlantico	22,00	220,40	9,20	10,02	11,00
			Gambero rosa	11,00	22,00	2,00	2,00	2,00
			Gambero rosso	30,40	679,60	1,00	22,36	24,00

				2017 GIUGNO				
Provenienza	Gruppo	SubGruppo	Descrizione_articolo	Qta	DocRgImpN	PrezMin	PrezMed	PrezMax
			Mazzancolla	86,00	2.038,00	10,00	23,70	30,00
			Mazzancolla tropicale	20,00	181,20	8,50	9,06	9,20
			Scampo	288,00	4.611,20	1,00	16,01	32,00
		stomatopodi		158,20	955,60	0,50	6,04	14,00
			Pannocchia o Canocchia	158,20	955,60	0,50	6,04	14,00
	07 echinodermi							
		.		175,55	1.401,65	7,00	7,98	9,00
			Riccio di prateria	175,55	1.401,65	7,00	7,98	9,00
	08 altri prodotti							
				169,20	1.054,50	5,00	6,23	65,00
			Alghe di mare	168,00	976,50	5,00	5,81	6,00
			Alice (colatura)	1,20	78,00	65,00	65,00	65,00
	lavorati/semilavorati							
				17.343,17	152.177,67	0,30	8,77	138,46
			Alice o Acciuga (filetto s/olio)	0,55	23,00	41,82	41,82	41,82
			Alice o Acciuga (marinata)	80,20	721,30	8,50	8,99	14,00
			Aringa (filetto)	5,00	2,50	0,50	0,50	0,50
			Bottarga di Muggine/Cefalo	5,12	409,44	80,00	80,00	80,00
			Brotola (filetto)	4,00	8,00	2,00	2,00	2,00
			Canestrello (sgusciato)	13,00	104,00	8,00	8,00	8,00
			Cappasanta atlantica (mezzo guscio)	681,80	7.797,40	3,00	11,44	13,20
			Cernia dorata (filetto)	5,00	5,00	1,00	1,00	1,00
			Chela di granchio impanata (imitazione)	68,00	330,48	4,80	4,86	5,10
			Cozza o Mitilo (sgusciata)	9,00	52,20	5,80	5,80	5,80
			Crocchetta di pesce (Pepita o Nuggets)	60,00	235,00	3,50	3,92	4,00
			Dentice (filetto)	21,25	255,00	12,00	12,00	12,00
			Gamberetto boreale (salamoia)	88,90	1.311,60	14,44	14,75	16,50
			Gambero atlantico (coda)	86,00	944,40	9,20	10,98	11,50
			Gambero atlantico (sgusciato)	38,00	422,00	10,00	11,11	11,50
			Gambero grigio (sgusciato-precotto)	30,50	1.764,00	46,00	57,84	120,00

				2017 GIUGNO				
Provenienza	Gruppo	SubGruppo	Descrizione_articolo	Qta	DocRgImpN	PrezMin	PrezMed	PrezMax
			Gambero rosa (coda)	3,00	30,00	10,00	10,00	10,00
			Granciporro atlantico (polpa)	8,00	398,00	43,00	49,75	55,00
			Halibut (filetto)	8,00	106,80	13,20	13,35	13,50
			Marlin (affumicato)	20,78	363,71	17,50	17,50	17,50
			Mazzancolla tropicale (coda)	85,08	788,54	8,20	9,27	10,50
			Mazzancolla tropicale (prep con patate)	10,00	120,00	12,00	12,00	12,00
			Merluzzo carbonaro (filetto)	5,00	2,50	0,50	0,50	0,50
			Merluzzo nordico (cuore-filetto)	64,00	32,00	0,50	0,50	0,50
			Merluzzo nordico (cuore/filetto)	195,00	2.688,60	12,00	13,79	14,50
			Merluzzo nordico (filetto)	49,00	414,00	1,00	8,45	13,80
			Merluzzo nordico (stocc/essicato)	10,02	300,48	30,00	30,00	30,00
			Merluzzo nordico (stocc/mantecato)	16,60	415,00	25,00	25,00	25,00
			Nasello o Merluzzo (filetto)	18,00	176,40	8,60	9,80	10,50
			Nero di seppia	17,27	370,00	19,00	21,42	27,78
			Palombo (spellato)	77,20	218,10	0,50	2,83	7,00
			Pangasio (filetto)	162,00	745,20	3,00	4,60	4,80
			Persico africano (filetto)	360,00	2.400,50	2,00	6,67	8,20
			Pesce S. Pietro (filetto)	78,00	624,00	8,00	8,00	8,00
			Pesce persico (filetto)	30,00	15,00	0,50	0,50	0,50
			Pesce spada (affumicato)	37,31	985,47	26,00	26,41	26,80
			Pesce spada (filone)	1.179,88	12.696,54	3,00	10,76	12,00
			Platessa (filetto)	93,00	592,00	0,50	6,37	9,00
			Preparazione alimentare: Surimi (sapore/gambero)	50,00	322,00	6,20	6,44	6,50
			Rana (spellata)	10,00	210,00	21,00	21,00	21,00
			Rana pescatrice sudafricana (coda)	14,50	166,75	11,50	11,50	11,50
			Razza (ali)	7,50	30,00	4,00	4,00	4,00
			Riccio di mare (polpa)	19,33	864,00	50,00	44,70	138,46
			Rombo chiodato (filetto)	13,80	16,80	1,00	1,22	2,00
			Rospo o Rana pescatrice (coda)	638,30	6.223,16	2,00	9,75	14,50
			Salmone (affumicato)	74,80	1.924,17	6,00	25,72	33,00

				2017 GIUGNO				
Provenienza	Gruppo	SubGruppo	Descrizione_articolo	Qta	DocRgImpN	PrezMin	PrezMed	PrezMax
			Salmone (eviscerato)	738,43	7.170,83	8,30	9,71	12,70
			Salmone (filetto)	20,00	20,00	1,00	1,00	1,00
			Salmone (uova)	0,90	121,50	135,00	135,00	135,00
			Sardina (filetto)	4,00	2,00	0,50	0,50	0,50
			Scampo (coda)	82,00	1.444,00	17,00	17,61	19,00
			Scorfano	60,00	60,00	1,00	1,00	1,00
			Scorfano atlantico (filetto)	408,00	3.682,20	4,00	9,03	11,90
			Seppia (pulita)	1.303,00	12.378,50	9,50	9,50	9,50
			Seppia (uova/latticini)	634,00	7.889,00	10,00	12,44	13,00
			Seppia atlantica (uova/latticini)	12,00	108,00	9,00	9,00	9,00
			Sgombro (filetto affumicato al pepe)	13,00	227,50	17,50	17,50	17,50
			Sgombro (filetto)	34,00	35,40	0,30	1,04	2,00
			Smeriglio o Mako (trancio)	16,00	104,00	6,50	6,50	6,50
			Spiedino di pesce	18,00	153,00	8,50	8,50	8,50
			Spinarolo (spellato)	32,00	347,20	10,00	10,85	11,50
			Surimi (baston./polpa di Pollack d'A.)	10,80	54,00	5,00	5,00	5,00
			Surimi (chela imp./polpa di Pollack d'A.)	2,00	11,60	5,80	5,80	5,80
			Tonno a pinne gialle (filone)	4.248,22	48.149,75	3,00	11,33	19,00
			Tonno a pinne gialle (lavorato/conservato)	25,13	450,45	9,50	17,92	28,50
			Totano gigante del Pacifico (anelli)	3.746,00	17.140,10	0,50	4,58	5,20
			Totano gigante del Pacifico (fettuc.)	722,00	2.291,20	2,70	3,17	5,70
			Totano gigante del Pacifico (tentacoli)	630,00	1.694,40	2,40	2,69	2,80
			Triglia di scoglio (filetto)	8,00	6,00	0,50	0,75	1,00
			Trota iridea 'salmonata' (filetto)	24,00	12,00	0,50	0,50	0,50

				2017 GIUGNO				
Provenienza	Gruppo	SubGruppo	Descrizione_articolo	Qta	DocRgImpN	PrezMin	PrezMed	PrezMax

			Provenienza	Qta Kg	Valore
			01-Locale	1.098.004,74	1.899.736,18
			Mare	1.053.030,89	1.717.892,82
			Laguna	42.278,45	159.122,16
			Valle	2.432,35	17.827,90
			Acqua dolce	263,05	4.893,30
			02-Nazionale	93.261,13	630.617,03
			03-Estera	105.279,77	677.298,97
			Totale Nazionale ed Estera	198.540,89	1.307.916,00
			Totale Generale	1.296.545,63	3.207.652,18